ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 03.089.383/0001-04

Câmara Municipal de Penaforte

--------------------------------------------------------------------------------------------
Praça Querubina Bringel, Nº 09 – Centro – Penaforte – Ceará – Fone: (88) 35591440

E-mail: camaramunicipalpenaforte@gmail.com

REQUERIMENTO   013/2023

O Vereador Jeová Junior Oliveira Cavalcante vem requerer ao Plenário, na

forma Regimental da Lei, que seja solicitado do Poder Executivo Municipal

juntamente com a Secretaria de Educação, a realização de medidas protetivas

para reter os raios do sol, fazendo a utilização de películas fumê nos vidros das

janelas da Escola Joaquim Pereira Lima.

Câmara Municipal de Penaforte-CE, em 27 de Setembro de 2023.

Atenciosamente,

Jeová Junior Oliveira Cavalcante

VEREADOR